
3 m

4 m

Recinzione

Fascia arborea di mitigazione

Viabilità interna di progetto

Lavanda

Olivo

SEZIONE LONGITUDINALE

PIANTA

SEZIONE TRASVERSALE

3 m

4 m

1 m

2,40 m

2,40 m

5,30 m

5,50 m

Recinzione

Componente agricola

da insediare

Moduli Fotovoltaici

SCHEMA RAPPRESENTATIVO DI RAFFRONTO TRA SISTEMI FOTOVOLTAICI STANDARD E SISTEMI AGRIVOLTAICI

Sistemazione delle aree

interne ai campi fotovoltaici

594x730

Particolari costruttivi della fascia di mitigazione - pianta e prospetti

Sezione 4:

ELABORATI PROGETTUALI RELATIVI AL PARCO FOTOVOLTAICO E LAVORI EDILI
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Progettista

Dott. Ing. NICOLA FORTE
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sigla

DESCRIZIONE
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MAGGIO 202400 MGS
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